

Thorlund Skou Brande ApS
Bjerringbrovej 10, Tange, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 35 85 37 07

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

Henrik M. Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorlund Skou Brande ApS Bjerringbrovej 10, Tange 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 35 85 37 07
	Stiftet: 14. maj 2014
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Magnus Skou, formand Lars Thorlund Per Anker-Møller Fisker
Direktion	Lars Thorlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Jernbanegade 4 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Thorlund Skou A/S, Bjerringbrovej 10, 8850 Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med leje/udlejning af fast ejendom, oplagring og distribution af trælast og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	790.460	792.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-507.967	-498.113
Driftsresultat	282.493	293.901
1 Øvrige finansielle omkostninger	-219.887	-227.243
Resultat før skat	62.606	66.658
2 Skat af årets resultat	-13.772	-14.720
Årets resultat	48.834	51.938
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.834	51.938
Disponeret i alt	48.834	51.938

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>9.943.603</u>	<u>10.353.035</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.943.603</u>	<u>10.353.035</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.943.603</u>	<u>10.353.035</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.949	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.144</u>	<u>15.876</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.093</u>	<u>15.876</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.400.429</u>	<u>776.955</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.418.522</u>	<u>792.831</u>
	Aktiver i alt	<u>11.362.125</u>	<u>11.145.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	211.354	162.520
Egenkapital i alt	261.354	212.520
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.500	41.300
Hensatte forpligtelser i alt	21.500	41.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.585	25.908
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.914.230	10.665.082
Selskabsskat	33.572	32.120
Anden gæld	111.884	168.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.079.271	10.892.046
Gældsforpligtelser i alt	11.079.271	10.892.046
Passiver i alt	11.362.125	11.145.866

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

6 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	110.582	160.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.938	51.938
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	162.520	212.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.834	48.834
	50.000	211.354	261.354

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	215.338	225.605
Andre finansielle omkostninger	4.549	1.638
	<u>219.887</u>	<u>227.243</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.572	32.120
Årets regulering af udskudt skat	-19.800	-17.400
	<u>13.772</u>	<u>14.720</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	12.768.928	12.768.928
Tilgang i årets løb	98.535	0
Kostpris 31. december	<u>12.867.463</u>	<u>12.768.928</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.415.893	-1.917.780
Årets afskrivninger	-507.967	-498.113
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.923.860</u>	<u>-2.415.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.943.603</u>	<u>10.353.035</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ejerpantebrev på nom. 1.300 t.kr. med pant i selskabets ejendomme ligger i eget behold.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje er 158 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorlund Skou A/S, CVR-nr. 32648347, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thorlund Skou A/S, Bjerringbrovej 10, 8850 Bjerringbro.